
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Torneo LODI 0702076D

Luogo LODI  [Lodi - Lombardia]
Periodo 08-06-2007 - 10-06-2007

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h qpf
Arbitri SANTANDREA MARCO - Pino Nicola, Secondi Alberto, Ganci Stefano, Rizzi Maria Chiara

Partecipanti 24

Sito Internet

Benedetti Danilo         

1Perrone Samuel           

2
Giassi Roberto           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1S Benedetti Danilo         4.0 ITA 12.5014.509.00 12.00 1498 1430 1671 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

2 17 NC Perrone Samuel           4.0 ITA 10.0012.007.00 10.00 1416 1458 1698 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

3 15 NC Giassi Roberto           3.5 ITA 13.5015.0010.009.75 1428 1446 1596 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1971

4 11 NC Spano' Pietro            3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1440 1426 1142 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1962

5 19 NC Tento Giacomo            3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1398 1446 1229 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1991

6 2 NC Bertozzi Luca            3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1479 1416 1566 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

7 9 2N Pagano Davide            3.5 ITA 12.0013.008.50 7.75 1416 0 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1981

8 20 NC Gasperini Christian      3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1389 1453 1603 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

9 6 NC Gerosa Ottavio           3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1446 1366 1165 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1995

10 3 NC Landi Paolo              3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1476 1428 1500 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

11 13 NC Caramaschi Vincenzo      2.5 ITA 14.0015.5010.007.25 1434 1430 1430 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1941

12 5 NC Tirelli Stefano          2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1467 1378 1379 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

13 18 NC Iacono Giancarlo         2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1398 1426 1427 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

14 12 NC Scotti Roberto           2.0 ITA 14.0016.0010.006.00 1437 1407 1054 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

15 4 NC Mazzeo Gabriele          2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1476 1396 1325 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

16 14 NC Piceni Daniele           2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1431 1433 1362 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

17 7 NC Bruera Marco             2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1443 1398 1327 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

18 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1305 1420 1349 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

19 24 NC Vignoli Ernesto          2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1257 1411 1340 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1938

20 22 NC Bonini Manuel            2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1311 1414 1343 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

21 10 NC Rossini Luca             1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1440 1400 1252 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1995

22 21 NC Campomori Dario          1.0 ITA 9.50 11.506.00 2.00 1362 1329 824 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

23 16 NC Rombaldoni Sharon        1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1428 1409 1170 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

24 8 NC Ossola Riccardo          0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1347 1356 622 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1S Benedetti Danilo         ITA LOM BG 1498 1430 1671 1967 M 131592

2 NC Bertozzi Luca            ITA EMI BO 1479 1416 1566 1994 M 126407

22 NC Bonini Manuel            ITA LOM MI 1311 1414 1343 1990 M 132502

7 NC Bruera Marco             ITA PIE TO 1443 1398 1327 1969 M 130843

21 NC Campomori Dario          ITA EMI BO 1362 1329 824 1995 M 126412

13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA LOM MN 1434 1430 1430 1941 M 130659

20 NC Gasperini Christian      ITA EMI BO 1389 1453 1603 1997 M 129370

6 NC Gerosa Ottavio           ITA LOM BG 1446 1366 1165 1995 M 125051

15 NC Giassi Roberto           ITA LOM CR 1428 1446 1596 1971 M 120320

18 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1398 1426 1427 1966 M 131196

3 NC Landi Paolo              ITA TOS LI 1476 1428 1500 1953 M 117964

4 NC Mazzeo Gabriele          ITA TOS PT 1476 1396 1325 1998 M 121092

8 NC Ossola Riccardo          ITA LOM LO 1347 1356 622 1965 M

9 2N Pagano Davide            ITA LOM BS 1416 0 1981 M 128235

17 NC Perrone Samuel           ITA VAL AO 1416 1458 1698 1995 M 126296

14 NC Piceni Daniele           ITA PIE AL 1431 1433 1362 1966 M 130171

16 NC Rombaldoni Sharon        ITA MAR PU 1428 1409 1170 1995 F 119879

10 NC Rossini Luca             ITA LOM MI 1440 1400 1252 1995 M 125030

12 NC Scotti Roberto           ITA LOM PV 1437 1407 1054 1967 M 105170

23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA LOM MI 1305 1420 1349 1958 M 123296

11 NC Spano' Pietro            ITA LOM MI 1440 1426 1142 1962 M 131192

19 NC Tento Giacomo            ITA LOM MI 1398 1446 1229 1991 M 132503

5 NC Tirelli Stefano          ITA EMI PC 1467 1378 1379 1958 M 122366

24 NC Vignoli Ernesto          ITA LOM MI 1257 1411 1340 1938 M 121261
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1S Benedetti Danilo         4.0 ITA | 13 N 0 | 7 N 1 | 20 B 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | -1

6 2 NC Bertozzi Luca            3.5 ITA | 14 B 1 | 20 N Â½ | 19 B Â½ | 12 N 1 | 15 N Â½ | -1

10 3 NC Landi Paolo              3.0 ITA | 15 N 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 17 B 0 | 12 B 1 | 1

15 4 NC Mazzeo Gabriele          2.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 1

12 5 NC Tirelli Stefano          2.5 ITA | 17 N 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 20 N 0 | 14 B 1 | -1

9 6 NC Gerosa Ottavio           3.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

17 7 NC Bruera Marco             2.0 ITA | 19 N 0 | 1 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 16 B 1 | 1

24 8 NC Ossola Riccardo          0.0 ITA | 20 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 1

7 9 2N Pagano Davide            3.5 ITA | 21 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 19 B Â½ | 1

21 10 NC Rossini Luca             1.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 18 N 0 | -1

4 11 NC Spano' Pietro            3.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

14 12 NC Scotti Roberto           2.0 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 1

11 13 NC Caramaschi Vincenzo      2.5 ITA | 1 B 1 | 19 N 0 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 17 N 0 | -1

16 14 NC Piceni Daniele           2.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | -1

3 15 NC Giassi Roberto           3.5 ITA | 3 B 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 19 N Â½ | 2 B Â½ | 1

23 16 NC Rombaldoni Sharon        1.0 ITA | 4 N 0 | 3 B 0 | 23 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

2 17 NC Perrone Samuel           4.0 ITA | 5 B 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 1

13 18 NC Iacono Giancarlo         2.5 ITA | 6 N 0 | 5 B Â½ | 8 N 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | -1

5 19 NC Tento Giacomo            3.5 ITA | 7 B 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 1

8 20 NC Gasperini Christian      3.5 ITA | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 4 N 1 | -1

22 21 NC Campomori Dario          1.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 7 B 1 | 24 N 0 | 23 N 0 | -1

20 22 NC Bonini Manuel            2.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

18 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 1

19 24 NC Vignoli Ernesto          2.0 ITA | 12 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 5 4.00 3.00 1 30 1430.401671 1967 M 131592

2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 5 3.50 2.90 0.6 18 1416.601566 1994 M 126407

22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 5 2.00 1.80 0.2 9 1414.201343 1990 M 132502

7 NC Bruera Marco             ITA 1443 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1398.201327 1969 M 130843

21 NC Campomori Dario          ITA 1362 4 1.00 2.20 -1.2 -48 1329.00824 1995 M 126412

13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 5 2.50 2.50 0 0 1430.001430 1941 M 130659

20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 5 3.50 2.10 1.4 48 1453.401603 1997 M 129370

6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 4 3.00 2.40 0.6 3 1366.001165 1995 M 125051

15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 5 3.50 2.40 1.1 33 1446.601596 1971 M 120320

18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 5 2.50 2.30 0.2 9 1426.801427 1966 M 131196

3 NC Landi Paolo              ITA 1476 5 3.00 2.80 0.2 6 1428.001500 1953 M 117964

4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 5 2.00 3.00 -1 -30 1396.801325 1998 M 121092

8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 5 0.00 2.40 -2.4 -93 1356.60622 1965 M

17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 5 4.00 2.20 1.8 54 1458.001698 1995 M 126296

14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1433.401362 1966 M 130171

16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 5 1.00 2.60 -1.6 -45 1409.401170 1995 F 119879

10 NC Rossini Luca             ITA 1440 5 1.50 2.80 -1.3 -39 1400.401252 1995 M 125030

12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 4 2.00 2.20 -0.2 -21 1407.001054 1967 M 105170

23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 5 2.00 1.70 0.3 9 1420.801349 1958 M 123296

11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 4 2.50 2.10 0.4 27 1426.751142 1962 M 131192

19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 4 3.00 1.70 1.3 39 1446.001229 1991 M 132503

5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 5 2.50 3.10 -0.6 -18 1378.201379 1958 M 122366

24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 5 2.00 1.50 0.5 18 1411.801340 1938 M 121261
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434   |  1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 1 - 0

2 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479   |  14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 1 - 0

3 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428   |  3 NC Landi Paolo              ITA 1476 1 - 0

4 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476   |  16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 1 - 0

5 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416   |  5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 1 - 0

6 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446   |  18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 1 - 0

7 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398   |  7 NC Bruera Marco             ITA 1443 1 - 0

8 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347   |  20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 0 - 1

9 21 NC Campomori Dario          ITA 1362   |  9 2N Pagano Davide            ITA 0 - 1

10 10 NC Rossini Luca             ITA 1440   |  22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 1 - 0

11 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305   |  11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437   |  24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Gasperini Christian      1 ITA 1389   |  2 NC Bertozzi Luca            1 ITA 1479 Â½ - Â½

2 11 NC Spano' Pietro            1 ITA 1440   |  4 NC Mazzeo Gabriele          1 ITA 1476 1 - 0

3 9 2N Pagano Davide            1 ITA   |  6 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1446 1 - 0

4 15 NC Giassi Roberto           1 ITA 1428   |  10 NC Rossini Luca             1 ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Perrone Samuel           1 ITA 1416   |  12 NC Scotti Roberto           1 ITA 1437 0 - 1

6 19 NC Tento Giacomo            1 ITA 1398   |  13 NC Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1434 1 - 0

7 7 NC Bruera Marco             0 ITA 1443   |  1 1S Benedetti Danilo         0 ITA 1498 0 - 1

8 16 NC Rombaldoni Sharon        0 ITA 1428   |  3 NC Landi Paolo              0 ITA 1476 0 - 1

9 18 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1398   |  5 NC Tirelli Stefano          0 ITA 1467 Â½ - Â½

10 24 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1257   |  8 NC Ossola Riccardo          0 ITA 1347 1 - 0

11 14 NC Piceni Daniele           0 ITA 1431   |  23 NC Scrivani Carlo Giorgio   0 ITA 1305 1 - 0

12 22 NC Bonini Manuel            0 ITA 1311   |  21 NC Campomori Dario          0 ITA 1362 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Scotti Roberto           2 ITA 1437   |  9 2N Pagano Davide            2 ITA 0 - 1

2 11 NC Spano' Pietro            2 ITA 1440   |  15 NC Giassi Roberto           2 ITA 1428 Â½ - Â½

3 2 NC Bertozzi Luca            1.5 ITA 1479   |  19 NC Tento Giacomo            2 ITA 1398 Â½ - Â½

4 1 1S Benedetti Danilo         1 ITA 1498   |  20 NC Gasperini Christian      1.5 ITA 1389 1 - 0

5 3 NC Landi Paolo              1 ITA 1476   |  14 NC Piceni Daniele           1 ITA 1431 1 - 0

6 4 NC Mazzeo Gabriele          1 ITA 1476   |  17 NC Perrone Samuel           1 ITA 1416 0 - 1

7 6 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1446   |  22 NC Bonini Manuel            1 ITA 1311 1 - 0

8 10 NC Rossini Luca             1 ITA 1440   |  13 NC Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1434 Â½ - Â½

9 5 NC Tirelli Stefano          0.5 ITA 1467   |  24 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1257 1 - 0

10 8 NC Ossola Riccardo          0 ITA 1347   |  18 NC Iacono Giancarlo         0.5 ITA 1398 0 - 1

11 21 NC Campomori Dario          0 ITA 1362   |  7 NC Bruera Marco             0 ITA 1443 1 - 0

12 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   0 ITA 1305   |  16 NC Rombaldoni Sharon        0 ITA 1428 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pagano Davide            3 ITA   |  11 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 1440 0 - 1

2 19 NC Tento Giacomo            2.5 ITA 1398   |  15 NC Giassi Roberto           2.5 ITA 1428 Â½ - Â½

3 1 1S Benedetti Danilo         2 ITA 1498   |  6 NC Gerosa Ottavio           2 ITA 1446 1 - 0

4 12 NC Scotti Roberto           2 ITA 1437   |  2 NC Bertozzi Luca            2 ITA 1479 0 - 1

5 3 NC Landi Paolo              2 ITA 1476   |  17 NC Perrone Samuel           2 ITA 1416 0 - 1

6 20 NC Gasperini Christian      1.5 ITA 1389   |  5 NC Tirelli Stefano          1.5 ITA 1467 1 - 0

7 13 NC Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 1434   |  18 NC Iacono Giancarlo         1.5 ITA 1398 1 - 0

8 14 NC Piceni Daniele           1 ITA 1431   |  10 NC Rossini Luca             1.5 ITA 1440 1 - 0

9 22 NC Bonini Manuel            1 ITA 1311   |  4 NC Mazzeo Gabriele          1 ITA 1476 0 - 1

10 24 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1257   |  21 NC Campomori Dario          1 ITA 1362 1 - 0

11 7 NC Bruera Marco             0 ITA 1443   |  23 NC Scrivani Carlo Giorgio   1 ITA 1305 1 - 0

12 16 NC Rombaldoni Sharon        0 ITA 1428   |  8 NC Ossola Riccardo          0 ITA 1347 1 - 0

FSI - LODI (0702076D) - LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Spano' Pietro            3.5 ITA 1440   |  1 1S Benedetti Danilo         3 ITA 1498 0 - 1

2 15 NC Giassi Roberto           3 ITA 1428   |  2 NC Bertozzi Luca            3 ITA 1479 Â½ - Â½

3 9 2N Pagano Davide            3 ITA   |  19 NC Tento Giacomo            3 ITA 1398 Â½ - Â½

4 17 NC Perrone Samuel           3 ITA 1416   |  13 NC Caramaschi Vincenzo      2.5 ITA 1434 1 - 0

5 4 NC Mazzeo Gabriele          2 ITA 1476   |  20 NC Gasperini Christian      2.5 ITA 1389 0 - 1

6 3 NC Landi Paolo              2 ITA 1476   |  12 NC Scotti Roberto           2 ITA 1437 1 - 0

7 6 NC Gerosa Ottavio           2 ITA 1446   |  24 NC Vignoli Ernesto          2 ITA 1257 1 - 0

8 5 NC Tirelli Stefano          1.5 ITA 1467   |  14 NC Piceni Daniele           2 ITA 1431 1 - 0

9 18 NC Iacono Giancarlo         1.5 ITA 1398   |  10 NC Rossini Luca             1.5 ITA 1440 1 - 0

10 7 NC Bruera Marco             1 ITA 1443   |  16 NC Rombaldoni Sharon        1 ITA 1428 1 - 0

11 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   1 ITA 1305   |  21 NC Campomori Dario          1 ITA 1362 1 - 0

12 8 NC Ossola Riccardo          0 ITA 1347   |  22 NC Bonini Manuel            1 ITA 1311 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

LODI (0702076D)
LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

1 Benedetti Danilo         
1S ITA Elo Italia: 1498 Variaz: 30 Perf: 1671 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 64 0.59 0 0 0

2 N 7 NC Bruera Marco             ITA 1443 55 0.58 1 1 1

3 B 20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 109 0.65 1 2 2

4 B 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 52 0.57 1 3 3

5 N 11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 58 0.58 1 4 4

2.97 4 4

2 Bertozzi Luca            
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 18 Perf: 1566 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 48 0.57 1 1 1

2 N 20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 42 0.56 1 2 2

5 N 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 51 0.57 Â½ 2 2

2.93 2 2

3 Landi Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1500 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 48 0.57 0 0 0

2 N 16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 48 0.57 1 1 1

3 B 14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 45 0.56 1 2 2

4 B 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 60 0.58 0 2 2

5 B 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 39 0.55 1 3 3

2.83 3 3

4 Mazzeo Gabriele          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -30 Perf: 1325 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 48 0.57 1 1 1

2 N 11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 36 0.55 0 1 1

3 B 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 60 0.58 0 1 1

4 N 22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 165 0.72 1 2 2

5 B 20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 87 0.62 0 2 2

3.04 2 2
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5 Tirelli Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1379 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 51 0.57 0 0 0

2 N 18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 69 0.6 Â½ 0 0

3 B 24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 210 0.77 1 1 1

4 N 20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 78 0.61 0 1 1

5 B 14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 36 0.55 1 2 2

3.1 2 2

6 Gerosa Ottavio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 3 Perf: 1165 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 48 0.57 1 1 1

2 N 9 2N Pagano Davide            ITA 0.5 0 1 1

3 B 22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 135 0.68 1 2 2

4 N 1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 -52 0.43 0 2 2

5 B 24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 189 0.75 1 3 3

2.93 3 3

7 Bruera Marco             
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -24 Perf: 1327 Media: 1398.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 45 0.56 0 0 0

2 B 1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 -55 0.42 0 0 0

3 N 21 NC Campomori Dario          ITA 1362 81 0.61 0 0 0

4 B 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 138 0.69 1 1 1

5 B 16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 15 0.52 1 2 2

2.8 2 2

8 Ossola Riccardo          
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -93 Perf: 622 Media: 1356.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gasperini Christian      ITA 1389 -42 0.44 0 0 0

2 N 24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 90 0.62 0 0 0

3 B 18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 -51 0.43 0 0 0

4 N 16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 -81 0.39 0 0 0

5 B 22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 36 0.55 0 0 0

2.43 0 0
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9 Pagano Davide            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 0 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Campomori Dario          ITA 1362 0.5 1 1 1

2 B 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 0.5 1 2 2

3 N 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 0.5 1 3 3

4 B 11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 0.5 0 3 3

5 B 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 0.5 Â½ 3 3

0 3 3

10 Rossini Luca             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1252 Media: 1400.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 129 0.67 1 1 1

2 N 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 12 0.52 0 1 1

3 B 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 9 0.51 0 1 1

5 N 18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 42 0.56 0 1 1

2.77 1 1

11 Spano' Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1142 Media: 1426.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 135 0.68 1 1 1

2 B 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 -36 0.45 1 2 2

3 B 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 12 0.52 Â½ 2 2

4 N 9 2N Pagano Davide            ITA 0.5 1 3 3

5 B 1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 -58 0.42 0 3 3

2.57 3 3

12 Scotti Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1054 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 180 0.74 1 1 1

2 N 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 21 0.53 1 2 2

3 B 9 2N Pagano Davide            ITA 0.5 0 2 2

4 B 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 -42 0.44 0 2 2

5 N 3 NC Landi Paolo              ITA 1476 -39 0.45 0 2 2

2.66 2 2
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13 Caramaschi Vincenzo      
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 -64 0.41 1 1 1

2 N 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 36 0.55 0 1 1

3 N 10 NC Rossini Luca             ITA 1440 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 18 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 36 0.55 1 2 2

5 N 17 NC Perrone Samuel           ITA 1416 18 0.53 0 2 2

2.53 2 2

14 Piceni Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1362 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 -48 0.43 0 0 0

2 B 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 126 0.67 1 1 1

3 N 3 NC Landi Paolo              ITA 1476 -45 0.44 0 1 1

4 B 10 NC Rossini Luca             ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

5 N 5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -36 0.45 0 2 2

2.48 2 2

15 Giassi Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1596 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Landi Paolo              ITA 1476 -48 0.43 1 1 1

2 B 10 NC Rossini Luca             ITA 1440 -12 0.48 1 2 2

3 N 11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 -12 0.48 Â½ 2 2

4 N 19 NC Tento Giacomo            ITA 1398 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 -51 0.43 Â½ 2 2

2.36 2 2

16 Rombaldoni Sharon        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -45 Perf: 1170 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 -48 0.43 0 0 0

2 B 3 NC Landi Paolo              ITA 1476 -48 0.43 0 0 0

3 N 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 123 0.67 0 0 0

4 B 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 81 0.61 1 1 1

5 N 7 NC Bruera Marco             ITA 1443 -15 0.48 0 1 1

2.62 1 1
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17 Perrone Samuel           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 54 Perf: 1698 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -51 0.43 1 1 1

2 B 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 -21 0.47 0 1 1

3 N 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 -60 0.42 1 2 2

4 N 3 NC Landi Paolo              ITA 1476 -60 0.42 1 3 3

5 B 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 -18 0.47 1 4 4

2.21 4 4

18 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1427 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 -48 0.43 0 0 0

2 B 5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -69 0.4 Â½ 0 0

3 N 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 51 0.57 1 1 1

4 N 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 -36 0.45 0 1 1

5 B 10 NC Rossini Luca             ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

2.29 2 2

19 Tento Giacomo            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 39 Perf: 1229 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bruera Marco             ITA 1443 -45 0.44 1 1 1

2 B 13 NC Caramaschi Vincenzo      ITA 1434 -36 0.45 1 2 2

3 N 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 -81 0.39 Â½ 2 2

4 B 15 NC Giassi Roberto           ITA 1428 -30 0.46 Â½ 2 2

5 N 9 2N Pagano Davide            ITA 0.5 Â½ 2 2

2.24 2 2

20 Gasperini Christian      
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 48 Perf: 1603 Media: 1453.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 42 0.56 1 1 1

2 B 2 NC Bertozzi Luca            ITA 1479 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 1 1S Benedetti Danilo         ITA 1498 -109 0.35 0 1 1

4 B 5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -78 0.39 1 2 2

5 N 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 -87 0.38 1 3 3

2.06 3 3
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21 Campomori Dario          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -48 Perf: 824 Media: 1329.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pagano Davide            ITA 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Bonini Manuel            ITA 1311 51 0.57 0 0 0

3 B 7 NC Bruera Marco             ITA 1443 -81 0.39 1 1 1

4 N 24 NC Vignoli Ernesto          ITA 1257 105 0.64 0 1 1

5 N 23 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1305 57 0.58 0 1 1

2.68 1 1

22 Bonini Manuel            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 9 Perf: 1343 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rossini Luca             ITA 1440 -129 0.33 0 0 0

2 B 21 NC Campomori Dario          ITA 1362 -51 0.43 1 1 1

3 N 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 -135 0.32 0 1 1

4 B 4 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1476 -165 0.28 0 1 1

5 N 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 -36 0.45 1 2 2

1.81 2 2

23 Scrivani Carlo Giorgio   
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 9 Perf: 1349 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Spano' Pietro            ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

2 N 14 NC Piceni Daniele           ITA 1431 -126 0.33 0 0 0

3 B 16 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1428 -123 0.33 1 1 1

4 N 7 NC Bruera Marco             ITA 1443 -138 0.31 0 1 1

5 B 21 NC Campomori Dario          ITA 1362 -57 0.42 1 2 2

1.71 2 2

24 Vignoli Ernesto          
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 18 Perf: 1340 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Scotti Roberto           ITA 1437 -180 0.26 0 0 0

2 B 8 NC Ossola Riccardo          ITA 1347 -90 0.38 1 1 1

3 N 5 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -210 0.23 0 1 1

4 B 21 NC Campomori Dario          ITA 1362 -105 0.36 1 2 2

5 N 6 NC Gerosa Ottavio           ITA 1446 -189 0.25 0 2 2

1.48 2 2
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